

**GŁÓWNY URZĄD  
GEODEZJI I KARTOGRAFII**

Warszawa, 01 grudnia 2015 r.

DEPARTAMENT  
GEODEZJI, KARTOGRAFII I SYSTEMÓW  
INFORMACJI GEOGRAFICZNEJ

GI-GSOP.2611.18.2015

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Pzp na: „Zakup drobnego sprzętu na potrzeby funkcjonowania centrów zarządzających systemu ASG-EUPOS”.*

Nr referencyjny: GI-GSOP.2611.18.2015

**WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY**

Zamawiający – Główny Urząd Geodezji i Kartografii z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Wspólnej 2, 00-926 Warszawa, zawiadamia, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści przedmiotu zamówienia.

Poniżej podana jest treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

„Część 1 – sprzęt elektroniczny

1. W punkcie 11, Zamawiający wymaga dostarczenia karty zarządzającej do UPS-a Eaton Power Ware 9130 – 3 szt., według wymagań Zamawiającego karta ta powinna być także przeznaczona do pracy w UPS Eaton PowerWare 9125.

Z informacji uzyskanych od producenta powyższych UPS-ów firmy EATON Polska, otrzymaliśmy potwierdzenie, iż dla UPS PowerWare 9130 oraz UPS PowerWare 9125 są przeznaczone 2 różne karty zarządzające, które nie są ze sobą kompatybilne. W związku z powyższym, pytamy czy Zamawiający zaakceptuje kartę, która będzie przeznaczona do pracy w UPS Eaton Power Ware 9130? ”

**Odpowiedź na pytanie 1**

Tak. Zamawiający wymaga, aby karta zarządzająca była przeznaczona do pracy z UPS-em Eaton PowerWare 9130 i była kompatybilna z tym UPS-em Eaton PowerWare 9130. Nie musi być kompatybilna z UPS PowerWare 9125.

**Pytanie 2**

„W punkcie numer Urządzenie Firewall – 6 szt., Zamawiający wymaga dostarczenia 6 sztuk urządzeń zaś w treści specyfikacji „inne” Zamawiający wymaga łącznie 7 sztuk urządzeń, cytat:

„Wykonawca dostarczy urządzenia do następujących lokalizacji Zamawiającego:

1. Centralny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, ul. Jana Olbrachta 94, 01-102 Warszawa – 2 szt.
2. Główny Urząd Geodezji i Kartografii, Centrum Zarządzające ASG-EUPOS w Katowicach, ul. Graniczna 29, 40-017 Katowice – 5 szt.

Z uwagi na sprzeczności w powyższym zapisie zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie ile urządzeń firewall Zamawiający zamierza zakupić.”

## **Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający wymaga dostarczenia 6 szt. urządzeń Firewall.

W punkcie 12 Załącznika-nr-1a-do-Zaproszenia, w pozycji 19 tabeli powinno być napisane:

„ ... Wykonawca dostarczy urządzenia do następujących lokalizacji Zamawiającego:

1. Centralny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, ul. Jana Olbrachta 94, 01-102 Warszawa – 1 szt.
2. Główny Urząd Geodezji i Kartografii, Centrum Zarządzające ASG-EUPOS w Katowicach, ul. Graniczna 29, 40-017 Katowice – 5 szt.”

Zamawiający wprowadza zmianę w załączniku nr 1a do „Zaproszenia do złożenia oferty” poprzez zmianę zapisów w punkcie 11 i w punkcie 12 pozycja 19. Skorygowana wersja załącznika 1a ma nazwę: Załącznik nr 1a do Zaproszenia – skorygowany”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ulega zmianie termin składania ofert w wyżej wymienionym postępowaniu - termin składania ofert upływa w dniu 03.12.2015 r. o godz. 14:00.

Z poważaniem,

**DYREKTOR**

Departamentu Geodezji, Kartografii  
i Systemów Informacji Geograficznej

*Jerzy Zieliński*

Pismo podpisane elektronicznie.